UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STP Bắc Ninh, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 02/10/2020 của UBND
tỉnh Bắc Ninh ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh

Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh
Bắc Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Tư pháp;

Căn cứ Nghị quyết số 104-NQ/TU ngày 01/8/2023 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ; Quyết định số 946/QĐ-

UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc tiếp nhận, điều động và
bổ nhiệm ông Trần Đăng Sâm giữ chức Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bắc Ninh;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tư pháp gồm các
ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Đăng Sâm - Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở, Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Đoàn Thị Hồng Nhung - Chủ tịch Công đoàn Sở, Phó Giám đốc Sở,
Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Trần Thị Hồng - Chánh Thanh tra Sở, Thành viên Thư ký;

4. Bà Nguyễn Thị Kim Thành - Trưởng phòng Quản lý xử lý vi phạm
hành chính và Theo dõi thi hành pháp luật, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Đại - Trưởng phòng Phổ biến, Giáo dục pháp luật,
Thành viên;

6. Bà Thang Thị Khoa - Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp,
Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đình Định - Trưởng phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản
quy phạm pháp luật, Thành viên.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

2

Điều 2. Hội đồng Thi đua- Khen thưởng Sở có nhiệm vụ tham mưu cho

Giám đốc Sở về công tác thi đua, khen thưởng.

Hội đồng Thi đua- Khen thưởng làm việc theo chế độ tập thể và nguyên

tắc dân chủ, công khai, biểu quyết theo đa số. Quyết định của Hội đồng được

thông qua khi có ít nhất 2/3 ý kiến đồng ý của thành viên Hội đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 71/QĐ-STP ngày 13/6/2023 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc kiện toàn Hội

đồng Thi đua- Khen thưởng Sở Tư pháp.

 Các ông, bà: Chánh Thanh tra Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở,

Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố và các ông, bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Vụ TĐ-KT, Bộ Tư Pháp;

- Ban TĐ-KT tỉnh (Sở Nội vụ);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu:VT,TĐ,CTTr.

GIÁM ĐỐC

Trần Đăng Sâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:02:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Trần Đăng Sâm<tdsam.stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:56:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:56:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:57:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!